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Codering ringonderzoek

RIAB 90

Chrysotiel
Amosiet
Crocidoliet
Tremoliet
Actinoliet
Anthofylliet

Resultaten Referentie

Aantal behaalde
Punten    10 Punten    10

Aantal behaalde

Resultaten Referentie Resultaten Referentie Resultaten Referentie

Aantal behaalde
Punten    10

Aantal behaalde
Punten    10

90-1 90-2 90-3 90-4

5-10%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

2-5%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%
<0,1%

10-15%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

10-15%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

> 60%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

> 60%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

Vezelsoort

De totaalscore voor deze ronde bedraagt

De resultaten vallen hiermee in de categorie

100

Voldoende

2022-10-17Datum: Handtekening

Het totaalresultaat over de laatste vier ronden bedraagt

Het totaalresultaat over de laatste vier ronden valt hiermee in de categorie

97

Voldoende

De volgende vezelsoorten werden aangetroffen:

Ringonderzoek identificatie asbest in bulkmaterialen

RIAB 87 RIAB 88 RIAB 89 RIAB 90

sc
or

e 
(%

)

100

80

60

40

20

0

88

100 100 100

Score van de laatste vier ronden
Deelnemer


